

Mercadinho o "EDMILSON"

EDMILSON DA COSTA SILVA ME

CNPJ – 09.598.693/0001-30

Av Francisco da Costa Veloso SN- Centro

Cabeceiras do Piauí – PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO /MERENDA ESCOLAR.

LOTE IV – PERECÍVIES (hortifruti)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	QTDE	V.Unit	Valor Total
1.	Beterraba, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal.	kg	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
2.	Batata inglesa, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal.	kg	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
3.	Abóbora madura, de 1ª qualidade, tamanho médio, casca sã, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. A embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos.	kg	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
4.	Cebola, sem réstia tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, com casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. A embalagem secundária deve ser monobloco plástico e limpo	kg	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
5.	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal.	kg	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
6.	Chuchu, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal	kg	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
7.	Pimentão, tamanho médio, novo, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas.	kg	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
8.	Banana, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas	dúzia	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
9.	Abacate, tamanho médio, novo, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas.	kg	350	R\$ 2,90	R\$ 1.015,00
10.	Mamão, tamanho médio, novo, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas.	kg	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
11.	Melão, tamanho médio, novo, de 1ª qualidade, íntegro, isento de parasitas.	kg	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
12.	Laranja, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas.	kg	900	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00
13.	Tomate, tamanho médio, íntegro, de 1ª qualidade, isento de parasitas.	kg	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
14.	Melancia, tamanho médio, novo, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas.	kg	1750	R\$ 0,90	R\$ 1.575,00
15.	Cheiro verde, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas.	mol	175	R\$ 1,50	R\$ 262,50
16.	Batata doce, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, íntegra, isenta de parasitas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal.	kg	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
17.	Pão, de 1ª qualidade com peso de 50 g a unidade.	und	30.000	R\$ 0,35	R\$ 10.500,00

R\$ 32.387,50

Edmilson da Costa Silva

Mercadinho o "EDMILSON"

EDMILSON DA COSTA SILVA ME

CNPJ – 09.598.693/0001-30

Av Francisco da Costa Veloso SN- Centro

Cabeceiras do Piauí – PI

LOTE V - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
1	Biscoito salgado tipo cream cracker, embalagem com 03 pacotes.	unid	400	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
2	Biscoito doce, vários sabores, embalagem com 03 pacotes.	unid	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
3	Leite em pó integral, pacote com 200g	unid	400	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
4	Café moído, pacote com 250g	unid	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
5	Refringente tipo Cola, garrafa peti de 02 litros	fardo	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
6	Açúcar cristal branco, pacote com 01 kg.	kg	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
7	Água mineral, sem gás, garrafa peti de 500ml.	fardo	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
8	Achocolatado em pó, embalagem de 400g	unid	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
9	Suco em pacote, vários sabores, para preparo de 1L	pct	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
10	Margarina com sal, embalagem com 250g	unid	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
11	Polpa de fruta, vários sabores, pacote de 500g	kg	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00

R\$ 16.440,00

Edmilson da Costa Silva

Mercadinho o "EDMILSON"

EDMILSON DA COSTA SILVA ME
CNPJ – 09.598.693/0001-30
Av Francisco da Costa Veloso SN- Centro
Cabeceiras do Piauí – PI

SEC. DE ASSIST. SOCIAL - PETI/PROJOVEM/CRAS

LOTE – VI

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	Carne Vermelha maciça de 1ª (alcatra, contra-filé, patinho, coxão mole)	Kg	95	R\$ 20,00	R\$ 1.900,00
2	Feijão de corda tipo 01	Kg	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
3	Farinha de Mandioca branca	Kg	145	R\$ 4,50	R\$ 652,50
4	Extrato de tomate embalagem de 200g	Unid	150	R\$ 1,80	R\$ 270,00
5	Óleo de soja refinado, garrada peti 900ml	Unid	120	R\$ 4,20	R\$ 504,00
6	Tempero pronto completo, pote de 300g	Kg	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
7	Frango congelado em embalagem plástica	Kg	250	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
8	Açúcar cristal branco pacote de 01 kg	Kg	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00
9	Macarrão tipo espaguete, pacote 500g.	Unid	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
10	Batata inglesa	Kg	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
11	Cenoura	Kg	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
12	Biscoito salgado tipo cream cracker, pacote de 400g	Pcte	400	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
13	Arroz tipo 01, polido, pacote de 01 kg.	Kg	360	R\$ 3,30	R\$ 1.188,00
14	Achocolatado em pó, embalagem de 400g	Unid	75	R\$ 6,90	R\$ 517,50
15	Carne de Charque	Kg	72	R\$ 16,00	R\$ 1.152,00
16	Massa de milho, embalagem de 500g	Pct	165	R\$ 1,20	R\$ 198,00
17	Biscoito doce, tipo maisena, embalagem de 400g	Pct	250	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00
18	Milho amarelo enlatado 200g	Unid	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00
19	Tomate	Kg	74	R\$ 4,80	R\$ 355,20
20	Sal refinado iodado, pct com 01 kg	Unid	18	R\$ 1,00	R\$ 18,00
21	Cheiro verde	Und	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00
22	Potpa de fruta, vários sabores, pacote de 500g	Kg	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
23	Alho	Kg	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
24	Cebola	Kg	60	R\$ 4,80	R\$ 288,00
25	Corante artificial de urucum embalagem de 1 kg	Pcts	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
26	Cominho, pacote com 1 kg	Pcts	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
27	Leite em pó integral, fardo com 10 pacotes de 200g	Fardo	100	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
28	Milho de Canjica	Fardo	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
29	Vinagre balsâmico, embalagem peti com 900ml	Unid	25	R\$ 4,90	R\$ 122,50
30	Salsicha, com embalagem de 1kg	Kg	120	R\$ 6,50	R\$ 780,00
31	Milho de pipoca	Pacote	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
32	Café, pacote de 250g	Pct	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00
33	Suco em pacote, vários sabores, para preparo de 1L	Pct	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
34	Margarina com sal, embalagem com 250g	Unid	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
35	Beterraba	Kg	75	R\$ 4,50	R\$ 337,50

Edmilson da Costa Silva

R\$ 68.958,20